



ТОВ «Будівельно-комерційна фірма «УкрСТК»

04080 м. Київ, вул. Межигірська, 82А, офіс 408

т/ф: +38 044 503 70 68, моб. +38 050 842 12 98, 067 341 97 88, 093 08 08 198 e-mail: ukrstk@ukr.net

МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ЗВУКОІЗОЛЯЦІЙНИХ КОНСТРУКЦІЙ

01.06.2018

БЕЗКАРКАСНА ЗВУКОІЗОЛЯЦІЙНА ПАНЕЛЬНА СИСТЕМА				
Звукоізоляційні сендвич-панелі	Од.вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/м ²	Ціна, євро/од.
ЗІПС-Вектор, звукоізоляційна сендвич-панель (0,72 м ² /шт.) з комплектом кріплення	Шт.	1200 x 600 x 40	32,08	23,10
ЗІПС-Модуль, звукоізоляційна сендвич-панель (0,72 м ² /шт.) з комплектом кріплення	Шт.	1200 x 600 x 70	32,08	23,10
ЗІПС-Сінема, звукоізоляційна сендвич-панель (0,72 м ² /шт.) з комплектом кріплення	Шт.	1200 x 600 x 120	39,72	28,60
ЗІПС-III-Ультра, звукоізоляційна сендвич-панель (0,72 м ² /шт.) з комплектом кріплення	Шт.	1200 x 600 x 43	40,49	29,15
Саундлайн-ПГП Супер, звукоізоляційна панель для тонких стін і перегородок (0,72 м ² /шт.)	Шт.	1200 x 600 x 23	19,00	13,68
КАРКАСНА ЗВУКОІЗОЛЯЦІЙНА СИСТЕМА				
Акустичні мінераловатні плити	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, грн./м ²	Ціна, грн./од.
AcousticWool Sonet, 48 кг/м ³ , акустична мінеральна вата, (6,0 м ² /пак.)	пак.	1000 x 600 x 50	115,68	694,08
AcousticWool Sonet P, 80 кг/м ³ , акустична мінеральна вата, каширована скловолоконном чорного кольору, (4,2 м ² /пак.)	пак.	1000 x 600 x 50	258,24	1084,61
AcousticWool Sonet P, 80 кг/м ³ , акустична мінеральна вата, каширована скловолоконном чорного кольору, (2,4 м ² /пак.)	пак.	1000 x 600 x 100	470,00	1128,00
	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/м ²	Ціна, євро/од.
Акулайт Нео, акустична скловолокниста плита, (15 м ² /пак.)	пак.	1250 x 600 x 50	2,95	44,25
Шуманет-БМ, акустична мінеральна вата, (2,88 м ² /пак.)	пак.	1200 x 600 x 50	4,55	13,10
Шуманет-ЕКО, акустична екологічно чиста склоплита, (3,0 м ² /пак.)	пак.	1250 x 600 x 50	4,85	14,55
Звукоізоляційні стрічки, герметики	Од. Вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/м.	Ціна, євро/од.
Vibrofix Tape 50/3, звукоізоляційна стрічка, рулон 15 м	рулон	15000 x 50 x 3	0,405	6,08
Vibrofix Tape 50/6, звукоізоляційна стрічка, рулон 15 м	рулон	15000 x 50 x 6	0,656	9,84
Vibrofix Tape 75/6, звукоізоляційна стрічка, рулон 15 м	рулон	15000 x 75 x 6	0,961	14,42
Vibrofix Tape 100/6, звукоізоляційна стрічка, рулон 15 м	рулон	15000 x 100 x 6	1,256	18,84
Vibrofix Norma 50/3, звукоізоляційна стрічка рулон 30 м	рулон	30000 x 50 x 3	0,110	3,30
Vibrofix Norma 50/5, звукоізоляційна стрічка, рулон 25 м	рулон	25000 x 50 x 5	0,159	3,98
Vibrofix Norma 75/5, звукоізоляційна стрічка, рулон 25 м	рулон	25000 x 75 x 5	0,238	5,96
Vibrofix Norma 100/5, звукоізоляційна стрічка, рулон 25 м	рулон	25000 x 100 x 5	0,318	7,96
Vibrofix Norma 50/8, звукоізоляційна стрічка, рулон 10 м	рулон	10000 x 50 x 8	0,246	2,46
Vibrofix Norma 75/8, звукоізоляційна стрічка, рулон 10 м	рулон	10000 x 75 x 8	0,372	3,72
Vibrofix Norma 100/8, звукоізоляційна стрічка, рулон 10 м	рулон	10000 x 100 x 8	0,480	4,80
Вібростек-М100, звукоізоляційна стрічка зі скловолокна, рулон 30 м	рулон	30000 x 100 x 4	0,533	16,00
Вібростек-М150, звукоізоляційна стрічка зі скловолокна, рулон 30 м	рулон	30000 x 150 x 4	0,80	24,00
Акуфлекс-ВС, віброакустичний герметик, картридж 290 мл	шт.			5,20
Звукоізоляційні кріплення	Од. вим.	Діапазон навантажень, кг	Спосіб кріплення	Ціна, євро/шт.
Vibrofix P, кріплення для стелі	шт.	7...14	анкер / мет. дюбель (x2)	3,20
Vibrofix PU, кріплення для стелі з П-подібним кронштейном	шт.	7...14	анкер / мет. дюбель (x2)	3,60
Vibrofix SP, кріплення для стелі	шт.	12,5...25	анкер / мет. дюбель (x2)	4,91
Vibrofix SPU, кріплення для стелі з П-подібним кронштейном	шт.	12,5...25	анкер / мет. дюбель (x2)	5,09
Vibrofix CD, кріплення для стіни з П-подібним кронштейном	шт.	20...30	дюбель (x2)	4,50
Vibrofix Uni L, кріплення для стіни з L-подібним кронштейном	шт.	20...30	дюбель (x2)	5,58
Vibrofix Connect, кріплення для стіни	шт.	20...30	дюбель (x2) саморезы	5,31
Vibrofix Floor, кріплення для плаваючої підлоги на лагах	шт.	50...100	дюбель (x2), саморезы	4,29
Vibrofix Floor Plus, кріплення для плаваючої підлоги на лагах	шт.	40...80	дюбель (x2), саморезы	6,16
Vibrofix Liner 28, направляючий профіль (ширина 28 мм, довжина 3 м)	шт.	---	анкер / дюбель	4,18
Vibrofix Liner 50, направляючий профіль (ширина 50 мм, довжина 3 м)	шт.	---	анкер / дюбель	5,52
Vibrofix Liner 75, направляючий профіль (ширина 75 мм, довжина 3 м)	шт.	---	анкер / дюбель	6,36
Vibrofix Liner 100, направляючий профіль (ширина 100 мм, довжина 3 м)	шт.	---	анкер / дюбель	6,80
Шуманет-Коннект К15, віброізолююче кріплення для стелі	шт.	15	анкер / мет. дюбель (x2)	6,30
Шуманет-Коннект КС, віброізолююче кріплення стінове	шт.	25	анкер / мет. дюбель (x2)	6,30
Шуманет-Коннект ПП для підвісних стель	шт.	15	анкер / мет. дюбель (x2)	5,20
Шуманет-Коннект ПС для стін	шт.	25	анкер / мет. дюбель (x2)	5,20
Пластина посилення з гайкою М6 для вібропідвісів	шт.			0,50



ТОВ «Будівельно-комерційна фірма «УкрСТК»

04080 м. Київ, вул. Межигірська, 82А, офіс 408

т/ф: +38 044 503 70 68, моб. +38 050 842 12 98, 067 341 97 88, 093 08 08 198 e-mail: ukrstk@ukr.net

Звукоізоляційні кріплення	Од. вим.	Діапазон навантажень, кг	Спосіб кріплення	Ціна, грн./шт.
Vibrofix Protector, кріплення універсальне	шт.	< 25	анкер / дюбель	24,00 грн./шт
Vibrofix Protector Extra, кріплення універсальне	шт.	< 25	анкер / дюбель	34,00 грн./шт
Vibrofix Protector L, кріплення універсальне з L-подібним кронштейном	шт.	< 25	анкер / дюбель	24,00 грн./шт
Vibrofix Protector C, кріплення для стіни	шт.	< 25	дюбель (x2) саморезы	29,70 грн./шт

Звукоізоляційні профілі для гіпсокартонних конструкцій	Од.вим.	Довжина,мм	Ціна, євро/м.пог	Ціна, євро/шт.
Звукоізоляційний профіль MW 75 / 50 / 0.6	шт.	3000	2,30	6,90
Звукоізоляційний профіль MW 100 / 50 / 0.6	шт.	3000	2,50	7,50
Віброфлекс Wave, акустичний стічний профіль 75 мм	м.пог.	до 11000	2,69	2,69
Віброфлекс Wave, акустичний стічний профіль 100 мм	м.пог.	до 11000	2,99	2,99
Вібронет-Профіль ПС 50/40	шт.	3000	2,29	6,87
Вібронет-Профіль ПС 50/37	шт.	3000	2,29	6,87
Вібронет-Профіль ПС 100/40	шт.	3000	2,99	8,97
Вібронет-Профіль ПС 60/27	шт.	3000	1,89	5,67
Вібронет-Профіль ПС 28/27	шт.	3000	1,79	5,37
Підвіс прямий для ПП	шт.			0,50
З'єднувач ПП 1-рівневий, «краб»	шт.			0,70
З'єднувач ПП 2-рівневий				0,70

Звукоізоляційне облицювання	Од. вим.	Розмір,мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Silentboard, звукоізоляційний гіпсокартон (1,25 м2/лист)	лист	2000 x 625 x 12,5	19,80	24,75
Silentboard, звукоізоляційний гіпсокартон (1,5625 м2/лист)	лист	2500 x 625 x 12,5	19,80	30,94
Titan (Diamant), звукоізоляційний гіпсокартон (3 м2/лист)	лист	2500 x 1200 x 12,5	2,75	8,25
Саундлайн-dB, звукоізоляційна трьохшарова плита (1,44 м2/лист)	лист	1200 x 1200 x 17	19,02	26,62
Саморезы XTN 3,9x33 мм для гіпсокартона Titan (Diamant)	шт.	33	-	0,60 грн./шт
Саморезы XTN 3,9x38 мм для гіпсокартона Titan (Diamant)	шт.	38	-	0,72 грн./шт

Звукоізоляційні мембрани	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Tecsound 50, звукоізоляційна мембрана 5,0 кг/кв.м	рулон	1220 x 6000 x 2,6	435,00	3184,20
Tecsound 70, звукоізоляційна мембрана 7,0 кг/кв.м	рулон	1220 x 5000 x 3,8	566,00	3452,60
Tecsound SY 50, звукоізоляційна мембрана з клею чим шаром, 5,0 кг/кв.м	рулон	1220 x 6050 x 2,6	596,00	4398,48
Tecsound SY 70, звукоізоляційна мембрана з клею чим шаром, 7,0 кг/кв.м	рулон	1220 x 5050 x 3,7	671,00	4133,36
Tecsound FT 55, звукоізоляційна мембрана з шаром повсті 5,6 кг/кв.м	рулон	1200 x 5500 x 12,5	655,00	4323,00
Tecsound FT 75, звукоізоляційна мембрана з шаром повсті 7,6 кг/кв.м	рулон	1200 x 5500 x 14	741,00	4890,60

ЗВУКОІЗОЛЯЦІЯ ПІДЛОГИ

Звукоізоляція підлоги від ударних шумів	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Vibrostop, звукоізоляційна мембрана для плаваючої підлоги, рулон	рулон	12500 x 1200 x 5	2,26	33,90
Акуфлекс, звукоізоляційний матеріал під ламінат, паркет, лінолеум	рулон	15000 x 1000 x 4	2,52	37,80
Шуманет-100 Гідро, гідро-звукоізоляційна мембрана під стяжку	рулон	10000 x 1000 x 5	3,85	38,50
Шуманет-100 Комбі, звуко-гідроізоляційна мембрана під стяжку	рулон	10000 x 1000 x 5	3,75	37,50

Звукоізоляція підлоги від ударних і повітряних шумів	Од.вим.	Розмір, мм	Ціна, грн/кв.м	Ціна, грн/один.
AcousticWool Sonet F, звукоізоляційна плита для плаваючої підлоги, 120 кг/м ³ (6,0 м ² /пак.)	пак.	1000 x 600 x 20	131,28	787,68

	Од.вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/один.
Акуфлор-S20, звукоізоляційна скло плита для плаваючої підлоги (7,2 м2/пак)	пак.	1200 x 600 x 20	3,95	28,44
Шумостоп-С2, звукоізоляційна склоплита для плаваючої підлоги (7,5 м2/пак)	пак.	1250 x 600 x 20	4,30	32,25
Шумостоп-К2, звукоізоляційна мінплита для плаваючої підлоги (3,6 м2/пак)	пак.	1200 x 300 x 20	4,30	15,48
ЗІПС-ПОЛ Вектор, звукоізоляційна панель для підлоги (0,72 м2/шт.)	шт.	1200 x 600 x 45	37,50	27,00
ЗІПС-ПОЛ Модуль, звукоізоляційна панель для підлоги (0,72 м2/шт.)	шт.	1200 x 600 x 75	37,50	27,00
S-опора Вектор, додаткова віброопора, кількість розраховується по факту	шт.			3,00
S-опора Модуль, додаткова віброопора, кількість розраховується по факту	шт.			3,00
Шумопласт, гранульована звукоізоляційна суміш (10 м2/пак. при товщині шару 2 см)	пак.		4,90	49,00
Шумопласт-грунт, відро 3 кг	шт.			8,50
Шумопласт-грунт, відро 8 кг	шт.			22,50
Шумопласт-грунт, відро 15 кг	шт.			42,00



ТОВ «Будівельно-комерційна фірма «УкрСТК»

04080 м. Київ, вул. Межигірська, 82А, офіс 408

т/ф: +38 044 503 70 68, моб. +38 050 842 12 98, 067 341 97 88, 093 08 08 198 e-mail: ukrstk@ukr.net

ДЕКОРАТИВНІ ЗВУКОПОГЛИНАЮЧІ МАТЕРІАЛИ

Підвісні акустичні стелі AMF (Німеччина)	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна без підвісн. системи	
			євро/кв.м	євро/од.
AMF THERMATEX Thermofon, в пак. 10 шт. (7,2 м ²) білий	пак.	1200 x 600 x 15	10,30	74,16
AMF THERMATEX Thermofon, в пак. 14 шт. (5,04 м ²) білий	пак.	600 x 600 x 15	10,30	51,91
AMF THERMATEX Thermofon, в пак. 10 шт. (7,2 м ²) чорний	пак.	1200 x 600 x 15	14,60	105,12
AMF THERMATEX Alpha, в пак. 8 шт. (5,76 м ²) чорний	пак.	1200 x 600 x 19	18,23	105,00
AMF THERMATEX Alpha, в пак. 10 шт. (3,6 м ²) чорний	пак.	600 x 600 x 19	18,23	65,63
Підвісні акустичні острови AMF (Німеччина)	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/шт	Ціна, євро/од.
AMF TOPIQ Sonic Element, квадратний, колір білий, товщина 40 мм	шт	1200 x 1200 x 40	198,00	198,00
AMF TOPIQ Sonic Element, круглий, колір білий, товщина 40 мм	шт	d 1200	198,00	198,00
Комплект підвісів TOPIQ Sonic Element (2 шт), довжина троса 1000 мм	компл	1000	11,75	23,50

Полный ассортимент AMF согласно каталогу фабрики под заказ

Підвісна система AMF VENTATEC Performance	Од. вим.	Розмір, мм	євро/шт	євро/упаковку
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T24/38/3600 білий	шт	3600	4,18	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T24/33/1200 білий	шт	1200	1,40	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T24/33/600 білий	шт	600	0,68	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T15/38/3600 білий	шт	3600	4,60	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T15/38/1200 білий	шт	1200	1,53	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T15/38/600 білий	шт	600	0,77	-
Пристінний кут AMF L19/24-3000 білий	шт	3000	2,36	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T24/38/3600 чорний	шт	3600	6,96	-
Профіль підвісної стелі AMF Ventatec T24/33/1200 чорний	шт	1200	2,32	-
Пристінний кут AMF L21/21-3000 чорний	шт	3000	3,90	-

Перфорований гіпсокартон	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро./кв.м	Ціна, євро./од.
Knauf-Acoustic ППГЗ-С2-12/25 КВ-4ПК квадратна перфорація (2,4 м ² /лист)	шт	2000 x 1200 x 12,5	12,00	28,80
Knauf-Acoustic ППГЗ-С1-8/18 КР-4ПК кругла перфорація (2,374 м ² /лист)	шт	1998 x 1188 x 12,5	12,00	28,48
Knauf-Acoustic ППГЗ-С3-8/15/20 КР-4ПК перфорація «зоряне небо» (2,394 м ² /лист)	шт	2000 x 1197 x 12,5	12,00	28,73
Knauf Cleaneo 6/18, перфорація згідно каталогу (2,374 м ² /лист)	шт	1998 x 1188 x 12,5	14,00	33,24
Knauf Cleaneo 8/18, кругла перфорація (2,374 м ² /лист)	шт	1998 x 1188 x 12,5	14,00	33,24
Knauf Cleaneo 12/25, квадратна перфорація (2,4 м ² /лист)	шт	2000 x 1200 x 12,5	14,00	33,60
Knauf Cleaneo 8/15/20, перфорація «зоряне небо» (2,394 м ² /лист)	шт	2000 x 1197 x 12,5	14,70	35,19
Danoline Belgravia, кругла перфорація, 6/15 (2,88 м ² /упак.)	шт	600 x 600 x 12,5	15,00	43,20

Декоративні акустичні панелі з деревного волокна	Од.вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
HeraDesign Superfine, шир.волокна 1 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	600 x 600 x 15	27,00	9,72
HeraDesign Superfine, шир.волокна 1 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	1200 x 600 x 15	27,00	19,44
HeraDesign Superfine, шир.волокна 1 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	2400 x 600 x 15	29,50	42,48
HeraDesign Superfine, шир.волокна 1 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	1200 x 600 x 25	35,60	25,63
HeraDesign Fine, шир.волокна 2 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	600 x 600 x 15	24,75	8,91
HeraDesign Fine, шир.волокна 2 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	1200 x 600 x 15	24,75	17,82
HeraDesign Fine, шир.волокна 2 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	600 x 600 x 25	33,45	12,04
HeraDesign Fine, шир.волокна 2 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	1200 x 600 x 25	33,45	24,08
HeraDesign Macro, шир.волокна 3 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	600 x 600 x 25	31,00	11,16
HeraDesign Macro, шир.волокна 3 мм, ґрунт, кромка АК-01	шт	1200 x 600 x 25	31,00	22,32
SoundBoard SuperFine, ширина волокна 1 мм, кромка К5	шт	600 x 600 x 20	20,65	7,43
SoundBoard SuperFine 15, ширина волокна 1 мм, кромка К5	шт	600 x 600 x 15	18,98	6,84
SoundBoard ExtraFine, ширина волокна 1,5 мм, кромка К5	шт	600 x 600 x 20	20,65	7,43
SoundBoard Fine, ширина волокна 2 мм, кромка К5	шт	600 x 600 x 20	20,65	7,43
SoundBoard Fine 15, ширина волокна 2 мм, кромка К5	шт	600 x 600 x 15	18,32	6,60
Troldtekt Grey Fine, ширина волокна 2 мм, кромка К5	шт	1200 x 600 x 20	26,00	18,72
Troldtekt Light Fine, ширина волокна 2 мм, кромка К5	шт	1200 x 600 x 25	31,00	22,32
Ціни на інші типи кромок по запиту				



ТОВ «Будівельно-комерційна фірма «УкрСТК»

04080 м. Київ, вул. Межигірська, 82А, офіс 408

т/ф: +38 044 503 70 68, моб. +38 050 842 12 98, 067 341 97 88, 093 08 08 198 e-mail: ukrstk@ukr.net

Акустичне покриття з висушених рослин	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Organoid Margeritta 4901, акустичний фліс (4,026 м2/лист)	лист	3050x1320	320,00	1288,32
Organoid Margeritta 6157, самоклеюча прозора (4,026 м2/лист)	лист	3050x1320	252,00	1014,55
Organoid LAWENDL 4902, акустичний фліс (4,026 м2/лист)	лист	3050x1320	286,00	1151,44
Organoid LAWENDL 6158, самоклеюча прозора (4,026 м2/лист)	лист	3050x1320	231,00	930,00
Organoid Skelettblattla 4005, акустичний фліс (3,75 м2/лист)	лист	3050x1230	304,00	1140,00
Organoid Skelettblattla 6210, самоклеюча прозора (3,75 м2/лист)	лист	3050x1230	317,00	1188,75

Декоративні акустичні панелі MDF	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
4akustik, МДФ, натуральний шпон	шт.	3180(2780) x 128 x 17	по запити	по запити
4akustik, МДФ, фарбування по RAL	шт.	4086 x 128 x 17	по запити	по запити
4akustik, МДФ, штучний шпон, венге, дуб, тик, бук, горіх, клен	шт.	4086 x 128 x 16	129,00	67,48
4akustik, МДФ, ламінат, білий, сірий, сріблястий	шт.	4086 x 128 x 16	129,00	67,48
Панелі 4akustik згідно каталогу виробника під замовлення	шт.	по каталогу	по запити	по запити

Уточнюйте наявність, асортимент і ціни в офісі компанії

Акустичні CDF панелі «під дерево»	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Decoustic 14/2, звукопоглинаюча панель з перфорацією	шт.	2768 x 320 x 16,4	178,57	158,17
Decoustic 30/2, звукопоглинаюча панель з перфорацією	шт.	2768 x 320 x 16,4	171,43	151,84
Decoustic 16/16/8, 16/16/6 звукопоглинаюча панель з перфорацією	шт.	2768 x 320 x 16,4	164,29	145,52
Decoustic 14/2, звуковідбиваюча панель без перфорації	шт.	2768 x 320 x 16,4	133,93	118,63
Decoustic 30/2, звуковідбиваюча панель без перфорації	шт.	2768 x 320 x 16,4	128,57	113,88
Decoustic, плоска звуковідбиваюча панель з замком по периметру	шт.	2768 x 320 x 16,4	111,43	98,70

Акустичні негорючі стінові панелі в оцинкованій касеті	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Саундлюкс-Техно Б.Т. (НГ) ПВС, звукопоглинаюча панель, оцинкована сталь	шт.	2500 x 300 x 40	72,29	54,22
Саундлюкс-Техно Б.Т. (НГ) ПВС, звукопоглинаюча панель, оцинкована сталь	шт.	3000 x 300 x 40	72,29	65,06
Саундлюкс-Техно Ч.Т. (НГ) ПВС, звукопоглинаюча панель, оцинкована сталь	шт.	2500 x 300 x 40	72,29	54,22
Саундлюкс-Техно Ч.Т. (НГ) ПВС, звукопоглинаюча панель, оцинкована сталь	шт.	3000 x 300 x 40	72,29	65,06
Саундлюкс-Техно Ч.Т. (НГ) ПВС, звукопоглинаюча панель, огнестійка фарба	шт.	2500 x 300 x 40	82,76	62,07
Саундлюкс-Техно Ч.Т. (НГ) ПВС, звукопоглинаюча панель, огнестійка фарба	шт.	3000 x 300 x 40	82,76	74,48
Профіль П нефарбований L=2,5м оцинк.	шт.	12 x 42 x 24		10,30
Профіль-омега для Саундлюкс, нефарбований L=2,5м оцинк.	шт.	12 x 40 x 13		12,43
Профіль-омега для Саундлюкс, нефарбований L=2,5м оцинк.	шт.	6 x 40 x 12		12,43
Профіль-заглушка, нефарбований L=2,5м оцинк.	шт.	38 x 13 x 38		10,69
Акустичні стінові панелі з декоративною металевою сіткою	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Саундлюкс-Дизайн Ч.Т. ПВС, звукопоглинаюча панель, фарбування по RAL	шт.	2500 x 300 x 40	82,76	62,07
Саундлюкс-Дизайн Ч.Т. ПВС, звукопоглинаюча панель, фарбування по RAL	шт.	3000 x 300 x 40	82,76	74,48

Акустичний поролон	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Softakustik акустичний поролон 2Д/70, "піраміда"	шт.	1000x1000x70	13,25	13,25
Softakustik акустичний поролон 1Д/50, "хвиля"	шт.	500x500x50	12,20	3,05
Softakustik акустичний поролон 1Д/30, "хвиля"	шт.	1000x500x30	8,96	4,48
Softakustik акустичний поролон Куб, кутовий поглинач	шт.	330x330x330	-	12,00
Softakustik акустичний поролон Басстрап, кутовий поглинач	шт.	1000x300x300	-	24,00

Акустично прозора тканина	Од. вим.	Розмір, мм	Ціна, євро/кв.м	Ціна, євро/од.
Тканина звукопрозора CARA (Англія), ширина 1,7 м, 40 кольорів	пог.м	1,70	18,00	30,60
Декоративно-акустична тканина Orenakustik, ширина 1,4 м, 14 кольорів	пог.м	1,40	9,00	12,60
Лутрасил, звукопроникне неткане полотно, ширина 3,2 м, колір чорний	пог.м	3,20	0,60	1,92